Приложение № 3
к Положению о порядке размещения
временных  нестационарных аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на территории Иловлинского городского поселения

 ЗАЯВЛЕНИЕ
на размещение временных нестационарных аттракционов, батутов, передвижных
цирков и зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на территории
 Иловлинского городского поселения

                                                                                                                       Главе Иловлинского городского поселения
С.А.  Пушкину
от администратора

______________________________
(Ф.И.О. предпринимателя,
наименование юридического лица,
__________________________
____________________________________________________
 (адрес, телефон)
Заявление

Прошу Вас разрешить размещение временных нестационарных аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на территории Иловлинского городского поселения  _____________________________________________________________________________
(указать вид развлекательного оборудования)
(указать место размещения)
_____________________________________________________________________________
с «___» ___ 20___ г. по «___» ___ 20___ г.
                  (указать период размещения)
Режим  работы  _______________________________ Площадь размещения  ________ кв. м
                                              (указать время  размещения)
Обязуюсь соблюдать санитарные нормы, нормы пожарной безопасности, Порядок размещения временных нестационарных аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на территории Иловлинского городского поселения, нормы действующего законодательства Российской Федерации, Волгоградской области.
С Положением о порядке размещения временных нестационарных аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на территории Иловлинского городского поселения ознакомлен(а).
Прилагаю: документы, указанные в п. 2.1 Положения о порядке размещения временных  нестационарных аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на территории Иловлинского городского поселения
 на _____ листах.

1. копия свидетельства о постановке на налоговый учет;
2. копия свидетельства о государственной регистрации в качестве индивидуального предпринимателя;
3. документы, подтверждающие проведение обязательных вакцинаций животных;
4. копия технического паспорта завода-изготовителя аттракциона

_____________________________
                                                                                             подпись                 /ФИО/
 «___»____________20__  г.